РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа  2011г.                                                                                                № 36
с. Казанское
О проведении публичных слушаний по проекту
Генерального плана и правил землепользования

и застройки Казанского сельского поселения

Ливенского района Орловской области

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту генерального плана Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, федеральным законом РФ от 03.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Казанского сельского поселения, положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Казанского сельского поселения», утвержденного решением Казанского сельского Совета народных депутатов  от 13.11.2010 №179-СС, администрация Казанского сельского поселения постановляет:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана и правил землепользования и застройки Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

2. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана и правил землепользования и застройки Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области  17 сентября 2011 г.

3. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана и правил землепользования и застройки Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области по населенным пунктам Казанского сельского поселения (приложение 1).

4. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний Комиссию по организации и проведению публичных слушаний.

5. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана и правил землепользования и застройки Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области и утвердить ее состав (приложение 2).

6. Прием замечаний и предложений от граждан по проекту Генерального плана и правил землепользования и застройки осуществляется в администрации Казанского сельского поселения (по адресу: Орловская область Ливенский район с. Казанское ул. Чечеткиной 1.).

7. Участники публичных слушаний вправе не позднее 21.09.2011 г. представить свои письменные предложения и замечания, касающиеся проекта Генерального плана Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области в администрацию Казанского сельского поселения.

8. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Казанского сельского поселения.

Глава  Казанского сельского поселения                               М.А.Жихарев
Приложение 1

к постановлению администрации

Казанского сельского поселения

от 3.08.2011 г. № 36
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	С. Казанское
	17.09.2011
	9. 00 час
	Казанский СДК

(адрес: с. Казанское ул. М. Горького д. 25)

	С. Свободная Дубрава
	17.09.2011
	12.00
	Св. Дубравский СДК
(адрес: с. Св. Дубрава ул. Центральная д.21)

	С. Норовка
	17.09.2011
	15.00
	Норовский СДК (адрес: с. Норовка ул. Фрунзе д.17)

Приложение 2

к постановлению администрации

 Казанского сельского поселения

от 03.08.2011г. № 36
Состав

комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана и правил землепользования и застройки Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области

Жихарев Михаил Алексеевич, глава администрации сельского поселения, председатель   комиссии;

Головина Елена Николаевна, ведущий специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

Дорогавцева Вера Николаевна ведущий специалист- бухгалтер администрации сельского поселения;

Головина Нина Анатольевна, депутат Казанского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 4  (по согласованию)
Алифанов Сергей Алексеевич, начальник отдела архитектуры администрации Ливенского района (по согласованию);
Поздоровкина Наталья Вячеславовна, представитель проектной организации (по согласованию)